

प्रशासन और सुधार की 'सख्त' ते हुए उच्चतम कई निर्देश दिए। ही में उच्चतम आई के प्रशासन कई मानदण्ड न्यायालय ने आढा समिति की न में लेते हुए चुनाव में छद्म दी। न्यायालय ने लिए 70 वर्ष की निर्धारित की। सीमा नौ वर्षों के बीच कुछ कूलिंग पीरियड) गया। उच्चतम समिति की इन कार किया था। दिल्ली और जिला (पीए) में भी ऐसे ही हिमायत की।

भ्रष्टाचार और वित्तीय अनियमितताओं की खबरें आती रही हैं। न्यायमूर्ति एस खींद्र भट्ट और न्यायमूर्ति दीपा शर्मा के 30 जनवरी के फैसले को शनिवार को सार्वजनिक किया गया।

(SII) साउथर्न इन्फोसेस लिमिटेड
CIN : L67120DL1994PLC059994

402-ए, अरुणांचल बिल्डिंग, 19, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001
वेबसाइट : www.southerninfosys.com

सूचना

सेबी के अधिनियम 47 के साथ अधिनियम 29 (दायित्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं के सूचनीय) अधिनियम 2015 अनुपालन में सह सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक मंगलवार, 14 फरवरी 2017, 4 बजे आयोजित की जायेगी। जिसमें 31 दिसम्बर, 2016 को समाप्त तिमाही एवं 9 माह के लिये कम्पनी के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार किये जाएंगे तथा रिकार्ड में रखे जायेगें। यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट <http://www.southerninfosys.com> के साथ स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

सेबी की अधिनियम 2015 (आंतरिक ट्रेडिंग निषेध) के अनुसार कंपनी के शेयरों में सौदा करने के लिए ट्रेडिंग विंडो संबंधित व्यक्ति के लिए 06 फरवरी 2017 से परिणामों को सार्वजनिक होने के 48 घंटों तक बंद रहेंगी।

साउथर्न इन्फोसेस लिमिटेड के लिए

हस्ता/-
स्थान : नई दिल्ली विनोद कुमार छाबडा
दिनांक : 06.02.2017 कम्पनी सचिव

प्रत्याशियों के बाद में स्थिति स बल के लोगों ने निकालकर सुरक्षा



THE KANGRA CO-OPERATIVE BANK LTD.

C-29, Community Centre, Pankha Road, Janakpuri, New Delhi-110 058
Ph.: 011-25500800, 25515969, Telefax : 011-25525565

Centre, Pankha
New Delhi-110
Registered office
Mandi, Pahar
110055, unde
between the hor
p.m.
S.No.1 Deser
vehicle. Toyota
Package : X, 7
1YE-3730 Eng
Chassis No.: M
Model: Year 2
Make: Toyota
Estimated Valu
Rupees Nine La
Place where k
(Name of the p
DMRC, Janak
Station Parking
Harish Sharma
The Kangra Co
office at C-29,
Pankha Road, J
58.
Panchas: S. N
Address of Pan
S/o Liladhar
Behmeta, C
Signatures: Nil
S.No. 2. Nar
Panch. Sh.
Kuldeep Chan
Rohini, Delhi. S

CHIEF MANAGER
THE KANGRA
C-29, Commun



THE KANGRA

C-29, Co
Jan
Ph.: 011-25611041, 2561
Website : www.kangrabank.com

[See
POSSES
(For imm

Whereas,
The undersigned
officer of "The K
Ltd.", Head of
Centre, Pankha
Delhi-110058, h
1916, Chuna Ma
110055, under
Reconstruction
Enforcement of S
and in exercise
section 13(12)
Security Intere
2002, the Bank h
on dated: 12-

even once after being elected.



SOUTHERN INFOSYS LIMITED

CIN : L67120DL1994PLC059994

402-A, Arunachal Building, 19,
Barakhamba Road, New Delhi-110001

Website : www.southerninfosys.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 14th February, 2017 at 4:00 P.M. at registered office of the Company to consider and approve, inter alia, Unaudited Financial Results of the Company for the quarter/nine months ended 31st December, 2016.

The said notice may be accessed on the Company's website at <http://www.southerninfosys.com> and may also be accessed on the Stock Exchange website <http://www.bseindia.com>.

Pursuant to this, Trading Window of Company will remain closed for concerned person in accordance with the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 from 6th February, 2017 and end 48 hours after the results are made public.

For Southern Infosys Limited
Sd/-

Place : New Delhi Vinod Kumar Chhabra
Date : 06.02.2017 Company Secretary



THE KANGRA CO-OPERATIVE BANK LTD.

C-29, Community Centre, Pankha Road,
Janakpuri, New Delhi-110 058

Ph.: 011-25500800, 25515969, Telefax : 011-25525565

Website : www.kangrabank.com

APPENDIX I

[See rule 4 (1)]

PANGUNAMI

Not want
skip ma
man ties
at finish

PTI ■ JAIPUR

The AU
Marathon
fect marriage
year-old resta
Trivedi who o
pleted the race
tial knot with
the finishing

The engi
restaurateur e
lands with Bat
end of the h
which was fla
morning by ac
Ranaut.

Based in h
the last three ye
decided to get m
finish line as
date was clash
marathon.

It was a de
rience. I am h
married to my
beloved. It was b
life. I hope the
spread message f
to run for go
Trivedi told PTI